
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Gemeente Blaricum 

  
De directeur van de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi- en Vechtstreek, 

  

Gelet op artikel 18.6 van de Omgevingswet en artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het uit een oogpunt van doelmatigheid gewenst is dat toezichthouders over voldoende 

bevoegdheden beschikken voor het uitoefenen van toezicht geldende binnen de reikwijdte van de Ge- 

meenschappelijke regeling Omgevingsdienst Flevoland en Gooi en Vechtstreek voor de gemeente 

Blaricum. 

  

  

BESLUIT: 

  

I. De volgende functionaris(sen) aan te wijzen voor de gemeente Blaricum als persoon met toezicht- 

houdende bevoegdheden zoals in het onderstaande tabel weergegeven; 

  

Voor welke wetten/ regelingen Aan te wijzen als Welke functie 

persoon met toezichthou- 

dende 
• • Algemene wet bestuursrecht; De medewerkers beleidsuit- 

voering I • Wet milieubeheer; 
bevoegdheden • De medewerkers handha- 

ving I, II en III 
• Gemeentewet; 

• Wet vervoer gevaarlijke stoffen; 
• Trainee IV (hier vallen trai- 

nee en (trainee) inhuur toe- 

zichthouders onder) 

• Omgevingswet; 

• Omgevingsplan; 

• De bij bovengenoemde wetten be- 

horende Amvb’s, ministeriële rege- 

lingen en verordeningen; 
  

  
• overgangsrecht bij de Omgevings- 

wet, in samenhang met het recht 

zoals dit gold voor de inwerkingtre- 

ding van de Omgevingswet 

  

  

Lelystad, 13-12-2023 

A.J. Klijn 

Directeur Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek 

Nr. 1395 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1395 22 december 2023 1 


